上海市第三届中等职业教育青教赛暨

上海市第六届基础教育青教赛中职组选拔赛评审结果

公  示

根据《上海市教师教育学院（上海市教育委员会教学研究室）、

中国教育工会上海市中职校工作联合委员会关于举办“第三届中等

职业教育青教赛暨上海市第六届基础教育青教赛中职组选拔赛”的

通知》要求，上海市第三届中等职业教育青教赛暨上海市第六届基

础教育青教赛中职组选拔赛已于 2025 年 2 月 22 日顺利举行。

报名参加本次比赛的共有全市 52 所中职校（含五年一贯制新型

高职前三年）的 77 名选手。比赛当天有 74 名选手参赛，2 名选手

因故弃赛。经专家评委依照比赛要求评审，现将评审结果进行公

示。公示时间为 5 个工作日（2025 年 2 月 25 日至 3 月 3 日）。公示

期间如有异议，可向主办方反映（曾海霞：15921421964、丁宗勇：

13651942221）。评审结果公示如下：

一等奖名单

（共 14 名）

林  丹 上海市材料工程学校

程娟娟 上海市工业技术学校

杨珍琴 上海市大众工业学校

曾  晨 上海市商贸旅游学校

杨依希 上海商业会计学校

曹志军 上海市工商外国语学校

王  奕 上海浦东职业技术学院

周  强 上海师范大学附属杨浦现代职业学校

李  聪 上海市大众工业学校

任艾丽 上海南湖职业技术学院

倪倩云 上海戏剧学院附属舞蹈学校

沙妙清 上海市医药学校

季永鑫 上海戏剧学院附属戏曲学校

虞琪君 上海市信息管理学校

二等奖名单

（共 20 名）

吕  静 上海交通职业技术学院

郑恬静 上海建设管理职业技术学院

黄颖雯 上海市浦东外事服务学校

王桂彩 上海市体育运动学校

范雯倩 上海市信息管理学校

周海艳 上海市经济管理学校

吕杰敏 上海市西南工程学校

李园园 上海科技管理学校

任嘉恩 上海市医药学校

袁  琨 上海师范大学附属杨浦现代职业学校

汤  庆 上海市工业技术学校

岳  莎 上海市工商外国语学校

薛金羽 上海市贸易学校

朱小燕 上海商业会计学校

刘晨阳 中华职业学校

梁晓晴 上海市曹杨职业技术学校

尹  宁
上海健康医学院附属卫生学校

（上海健康护理职业学院（筹））

刘媛媛 上海市航空服务学校

肖  敏 上海科技管理学校

黄金瑞 上海市经济管理学校

三等奖名单

（共 18 名）

戴维维 上海市市北职业高级中学

冯  琨 上海信息技术学校

王民静
上海第二工业大学附属

浦东振华外经职业技术学校

董付静 上海市航空服务学校

郝琛琛 上海市贸易学校

钟炎雯 上海食品科技学校

王姣姣 上海工商信息学校

顾莉亚 上海市奉贤中等专业学校

贾美晨 上海市建筑工程学校

夏生旺 上海科创职业技术学院

李  攀 上海市高级技工学校

张智晶 上海信息技术学校

宋  珊 上海市材料工程学校

张越之 上海市城市科技学校

陈晓芳 上海食品科技学校

张  婧 上海市现代流通学校

贺亚平
上海第二工业大学附属

浦东振华外经职业技术学校

马晓亮 上海市第二轻工业学校

优胜奖名单

（共 22 名）

王  枭 上海市现代职业技术学校

曹记辉 上海鸿文国际职业高级中学

赵继红 上海市第二体育运动学校（上海市体育中学）

刘  柱 上海闵行职业技术学院

吴  峥 上海震旦职业学院（附设中职班）

印  瑛 上海海事大学附属职业技术学校

杜宝峰 中华职业学校

曹  蕾
上海健康医学院附属卫生学校

（上海健康护理职业学院（筹））

查国硕 上海新闻出版职业技术学校

刘轶佳 上海港湾学校

喻兴文 江南造船集团职业技术学校

李艳芳 上海新闻出版职业技术学校

陈提先 上海市环境学校

白  强 上海市工程技术管理学校

徐  阳 上海市宝山职业技术学校

于文静 上海市青浦区职业学校

张  慧 上海市商贸旅游学校

张  琦 上海工商信息学校

周立希 上海港湾学校

李  倩 上海市商业学校

俞媛媛 上海市西南工程学校

陈训劼 上海市盲童学校

上海市教师教育学院（上海市教育委员会教学研究室）

         中国教育工会上海市中职校工作联合委员会

          2025 年 2 月 25 日